
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele str. 1 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
Onkogynekologická péče Nemocnice Jihlava – Magnetická 
rezonance 

Zadávací řízení: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zakázky: O-2019-2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-001249 

 
 
 
 

Veřejný zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 

 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka nové magnetické 
rezonance včetně souvisejícího vybavení a příslušenství, bezplatný záruční servis a provádění 
preventivních bezpečnostně technických prohlídek, pro pracoviště oddělení zobrazovacích 
metod Nemocnice Jihlava. 

 

Zakázka byla zahájena dne 11. 3. 2019. 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz
mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 
 

Písemná zpráva zadavatele str. 2 

 
 

 

Účastníci zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

Způsob hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je v souladu s § 114, odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky, která je posuzována na základě kritéria celkových předpokládaných nákladů 
životního cyklu a kritéria technické úrovně předmětu plnění. Za nejvýhodnější se považuje nabídka 
s nejvyšším celkovým počtem vážených bodů. 

 

Odůvodnění použitých komunikačních prostředků: 

V průběhu zadávacího řízení byly použity elektronické komunikační prostředky. Účastníkům zadávacího 
řízení bylo umožněno podání nabídky elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na certifikovaném 
nástroji EZAK.  

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

V souladu s § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadavatel 
uvedené veřejné zakázky rozhodl o jejím zrušení. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat pokračování 
v zadávacím řízení. 

 

V Jihlavě dne 

 
 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2019-04-11T12:15:26+0200
	Jihlava
	Souhlasím s podmínkami určenými v tomto dokumentu.




